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KIIRKAUGBUSSILIIN NR 196 

TARTU – KANEPI – VÕRU 

S  Õ  I  D  U  P  L  A  A  N 
 

Kehtib alates 18.06.2025 

Liiklus toimub  iga päev 

Liini teenindab AS Lux Express Estonia 

 
 

Kellaaeg 
Läbisõit 

kokku km 

Läbisõit 

peatuste 

vahel km  

15:05 0  - TARTU BUSSIJAAM 

15:12** 5 5 JALAKA (Tartu) 

15:16 9 4 ÜLENURME 

15:24 18 9 KAMBJA 

15:32 28 10 MAARITSA 

15:40 38 10 SAVERNA 

15:50 48 10 KANEPI 

15:59 61 13 RAISTE TEE 

16:11* 72 11 KATARIINA (Võru) 

16:20 73 1 VÕRU BUSSIJAAM 

 
 

Märkused: * - peatus ainult väljumiseks 

 ** - peatus ainult sisenemiseks 

  

 

 

 

 

Ines Pensa 

liinivõrgu direktor 

AS Lux Express Estonia 


